TT contaminacion
TE1 contaminacidn acustica
TE1 contaminacion atmosférica
TE2 humos
TEl contaminacion del agua
TE2 agua residual
TE1 contaminacién industrial

TT deterioro del medio ambiente

TE1 actividades molestas y peligrosas

TE2 impacto ambiental
TE1 deforestacion
TE1 desastre natural

TE2 helada

TE2 incendio

TE2 inundacién

TE2 pedrisco

TE2 plaga

TE3 filoxera

TE2 sequia

TE2 terremoto

TE2 zona catastrofica

TT gestion del agua
TE1 depuracion del agua
TE2 estacion depuradora
TE1 inspeccion de aguas
TEl tratamiento del agua

TT medio natural

TEl agua
TE2 agua pluvial
TE2 agua potable
TE2 agua salada
TE2 agua subterranea

TE1 arroyo

TE1 balsa

TE1 barranco

TE1 bosque

TE1 flora
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TE1
TE1
TE1
TE1
TE1

manantial
pantano
parque natural
playa

rio

TT proteccion de los animales

TE1
TE1
TE1

centro de recogida de animales
inspeccion veterinaria
perrera municipal

TT proteccion del medio ambiente

TE1
TE1
TE1
TE1
TE1
TE1

TE1

TE1
TE1

desinfeccion
desinsectacion
desratizacion
ICONA
insonorizacion
limpieza
TE2 limpieza publica
prevencion y extincion de incendios
TE2 extintor
TE2 parque de bomberos
TE3 coche de bomberos
reserva natural
zona protegida

TT residuos

TE1
TE1
TE1

residuo doméstico

residuo industrial

tratamiento de residuos

TE2 almacenaje de residuos
TE3 contenedor
TE3 vertedero

TE2 eliminacién de residuos

TE3 quema controlada de residuos

TE4 incineradora
TE2 planta de residuos
TE2 reciclaje de residuos
TE2 recogida de basuras
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